minus ingenio possum, eò magis in auxilium  
diligentiam aduocare soleo de qua tantum de-  
cedere debet, quantum de tempore diminu-  
tum est. Illud me præterea ( quod ingenuè fa-  
teor ) solicitum non potest non habere, quod  
hic dubiam veluti aleam iaciamus, ter sex an-  
tæs tesseras iacturi simus nesciamus; adeo ut  
hinc mihi aut Regi aut asino, ut est in veteri pro-  
uerbio, prodeundum sit. Iamnè sunt omnia  
quæ meum animum hoc tempore debilitant?  
Nondum Aud. Acad. imò ista leniora; hoc quod  
sequitur mihi cogitanti multò molestissimum  
est. Cogito mecum, reperiri posse non nemi-  
nem, qui forsitan putet me spe raudusculi pin-  
gioris allectum, & mei mearumq; virium ob-  
litum, ad hanc operosissimam spartam anhe-  
lare; nec tam honestate quām cupiditate qua-  
dam voluntatem meam impelli; subuereor ne  
secum aliquis cogitet. Quod vnum si contra  
me directum certò existimarem, cederem faci-  
lè; neq; mihi ullo modo persuadere possem, ut  
vel hanc primam velitationem in hoc vestro

conspic-

cōspectu amplissimō sustinerem. Sed mihi redit animum, atq; me in bonam spem erigit vestrū diuinum ac singulare iudicium, viri Academicī; qui nec vestræ prudentiæ putaretis esse, temerè cogitationes alicuius in suspicionem rapere; nec æquitatis, eum qui nihil minus quā hoc ipsum cogitat, istius criminis insimulare. Vobis præceptoribus ego didici, sutorēm non professorem esse debuisse, qui primam lucri curram in oculis habeat; vobis fideiussoribus, illud quod experior, credidi; neminem vñquam in Academia, qui pro fide ac diligentia officium fecisset, eguisse, imò plusquam ad necessitatem semper habuisse; vobis demum datoribus tantum iam & ornamentorum & vtilitatum accepi; vt potiùs, ad illa refundenda quam ad noua recipienda, memoriam & cogitationem conuertere debeam. Quid ergo me aliud ad hanc ambitionem impulit? Nolim hanc ambitionem dici, honestissimam voluntatem appellari cupio, quam à me fides pietasq; debita in meam altricem Academiam extorquet; quam antipelar-

tipelargia; ut quod accepi ab ea discens, docens  
illi rependere queam, omnino exprimit; quam  
demum authoritas maiorum præceptorumq;  
meorum, trepidam, & vix non coactam, huc  
prodire iussit. At hic magno erit opus labore?  
Ita est, verissimè hoc dicitur: magnis & vix fe-  
rendis opus vigilijs? Nihil in hoc dubito: Mul-  
ta & magna in Oratore desiderari, nec verò in  
me adesse? Istud verò non tam probri, quām  
necessitatis esse puto; quin libens multa mihi  
deesse, meipsum etiam testor. Sed age, quisquis  
es, attende quid mihi præstò adsit. Adest ani-  
mus, non per se modò ad hanc facultatem in-  
flammatus, verumetiam præsidijs non omni-  
no nullis præmunitus: adest ætas atq; tempus,  
Thaletis testimonio, prudētissimum: adest ipsa  
futura exercitatio, genus discendi, Quintilia-  
no teste, potentissimum. Quæ cùm ita sint, ade-  
ste animis Viri Acad.& me iam spe vestræ benc-  
uolentiæ animatū, ad illud quod mihi est visum  
difficillimum promptius aggredientem, beni-  
gni attendite. Quid autem, ybi, & apud quos